UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN

       Bình Định, ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế Chương trình “Cố vấn tăng tốc cho các dự án

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Định mùa 3, năm 2024”

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 c    B D

t nh Quy định chức năng, nhi m v , quy n h n và c  c u t  chức c       ho

h c và C ng ngh  t nh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 3043/QĐ- B D ngày 28/8/2019 c    B D t nh

Bình Định v  vi c phê duy t Đ  án “H  sinh thái kh i nghi p đ i mới sáng t o

t nh Bình Định, gi i đo n 2019-2025”;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-SKHCN ngày 16/5/2024 c   S   ho  h c

và C ng ngh  t nh Bình Định v  vi c phê duy t thuyết minh và kinh phí thực

hi n nhi m v  kho  h c và c ng ngh  c p c  s  “Hỗ trợ h  sinh thái kh i

nghi p đ i mới sáng t o t nh Bình Định năm 2024”;

Xét đ  nghị c   Giám đốc Trung tâm Khám phá kho  h c và Đ i mới

sáng t o.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế “Chương trình Cố

vấn tăng tốc cho các dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Định mùa 3,

năm 2024”.

Điều 2. Giao Trung tâm Khám phá khoa học và Đổi mới sáng tạo chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện có

hiệu quả các nội dung công việc và tiến độ thời gian như đã nêu tại Quy chế kèm

theo Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Khám phá Khoa học

và Đổi mới sáng tạo và Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - Lưu: VT, TTKP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hà

		2024-07-18T20:35:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T07:45:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T07:45:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T07:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T07:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!